
  

UCHWAŁA NR VII.44.2019 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/15/2011 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały nr IV/15/2011 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia 

zasad przyznawania i wysokości diet radnym dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku wykonywania przez tą samą osobę funkcji radnego i sołtysa, osoba ta uprawniona 

jest do pobierania jedynie diety przysługującej radnemu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Jan Bielecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 czerwca 2019 r.

Poz. 3242


		2019-06-12T12:03:42+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




